

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku
(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany

| | |
|----------------------------|---|
| Zadavatel | Městská část Praha-Ďáblice |
| Sídlo | Osinalická 1104/13, 182 00 Praha-Ďáblice |
| Identifikační číslo | 00231266 |
| Daňové identifikační číslo | CZ00231266 |
| | Je plátcem DPH |
| Zástupce | Ing. Milošem Růžičkou , starosta |

(dále jen „Objednatel“)

a

| | |
|----------------------------|---|
| Zhotovitel | Kateřina Teplá |
| Sídlo | Čikov 74, 67578 Čikov |
| Identifikační číslo | 07353464 |
| Daňové identifikační číslo | CZ7254264776 |
| Zástupce | Jakub Teplý |
| Bankovní spojení | Raifeisenbank a.s. |
| Číslo účtu | 1463696002/5500 |
| Obchodní rejstřík | Rejstřík živnostníků |
| Telefon | +420 775437903, 725448246 |
| E-mail | teplakaterina01@gmail.com , jakub.teply@hotmail.cz |

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a zhotovitel se dohodli na uzavření tohoto dodatku:

I.

„Předmět díla

Předmět díla se rozšiřuje o vícepráce, které jsou uvedeny v příloze č.1 této smlouvy.

II.

Cena díla

Cena díla se navyšuje o částku 56 449,- Kč bez DPH a je stanovena dle rozpočtu v souladu s ust. § 2621 zákona č. 89/2012 Sb. (NOZ) bez výhrady jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, přičemž bude vždy zahrnovat Všechny náklady Zhotovitele související s poskytováním předmětu plnění dle této Smlouvy a Zhotovitel nebude oprávněn požadovat jakékoliv další platby za plnění předmětu této Smlouvy.

Za poskytování plnění podle této Smlouvy se sjednává celková cena ve výši – viz nabídková cena za celý rozsah služeb do 31.12.2022 včetně:

Celková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH),

1.126.270,95 Kč

(slovy: „Jeden milion jedno sto dvacet šest tisíc dvě stě sedmdesát korun českých a devadesát pět haléřů.“)

výše DPH z nabídkové ceny – sazba DPH 21 %),

236.516,89 Kč

(slovy: „Dvě sta třicet šest tisíc pět set šestnáct korun českých a osmdesát devět haléřů.“)

celková cena včetně DPH

1.362.787,84 Kč

(slovy: „Jeden milion tři sta šedesát dva tisíc sedm set osmdesát sedm korun českých a osmdesát čtyři haléřů.“)

Tato cena v sobě obsahuje veškeré náklady, které mohou Zhotoviteli v souvislosti s poskytováním plnění podle této Smlouvy vzniknout.

III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny v platnosti“.

Smlouva byla schválena RMČ Praha-Řáblice č... dne 14.4.2020, pod usn.č..../20/RMČ.

Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy je:

- Kalkulace víceprací

V Praze dne 15.4.2020

.....
Zadavatel: MČ Praha-Řáblice, Ing. Miloš Růžička, starosta

.....
Zhotovitel: Kateřina Teplá

Kateřina Teplá
 Čikov 74, 67578, IČ. 07353464, email: teplakaterina01@gmail.com, tel, 775 437 903

vícepráce ĎÁBLICE

| specifikace | úkon | možství | cena | jednotka | celkem |
|--|--|---------|------|----------|--------------|
| Dodání rostlinného materiálu | | | | | |
| | Taxus baccata 125/150 | 19 | | m3 | 20 900,00 Kč |
| | Levandula angustifolia | 25 | | m2 | 625,00 Kč |
| Výsadba keřů | | | | | |
| Výsadba 1 L | Výsadba rovina komplet | 25 | | ks | 625,00 Kč |
| | štěrk | 0,25 | | m3 | 225,00 Kč |
| | instalace šterku | 2,5 | | m2 | 75,00 Kč |
| | odstranění 5 cm zeminy s likvidací | 2,5 | | m2 | 200,00 Kč |
| Výsadba tísů | | | | | |
| | Výsadba komplet - hroubení jámký - výsadba substrat | 19 | | ks | 13 300,00 Kč |
| | Silvamis forte (dávka 3bl, po 10kg/keř) | 2 | | m3 | 2 000,00 Kč |
| | Zhotovení závlahové mísy, průměr mísy do 0,5m, rovina | 57 | | ks | 285,00 Kč |
| | Mulčování vysazených rostlin kůrou, vrstva tl. do 100 mm, rovina | 19 | | ks | 1 900,00 Kč |
| | mučovací křída | 40 | | ks | 760,00 Kč |
| | Přesun hmot, pro sadovnícké a krajinné úpravy | 1 | | m3 | 1 200,00 Kč |
| | | 2,3 | | tuna | 1 380,00 Kč |
| likvidace, opravy | | | | | |
| | odstranění parafetů | 4 | | ks | 4 000,00 Kč |
| Výsadba stromů alejových, výčekmenů | | | | | |
| | Výsadba prostoborových vysokokmenů dle nasečení v tendru pouze jeden kůl, úvazek, rákosová rohož | 2 | | ks | 3 674,00 Kč |
| | přemulčování stávajících výsadeb | 6 | | ks | 900,00 Kč |
| | instalace závlahových lemů, plus výkop, plus lem, instalace rákosové rohože kolem kmenů | 8 | | ks | 4 400,00 Kč |

CELKEM BEZ DPH 56 449,00 Kč

2x ovocný strom (pe. Ulva)
19x tis
25x levandule

péče o výsadby bude zdarma